[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ФРОЛОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.07.2020г.                                                                               №  29
Об оптимизации расходов по бюджету
СП «Село Фролово» в 2020 году
В связи с ухудшением положения в экономике сельского поселения «Село Фролово» вследствие пандемии ковид-19, соответственно , значительного снижения поступлений собственных доходов в бюджет сельского поселения в апреле и мае текущего года сельское поселение  «Село Фролово»

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запланированные бюджетные ассигнования на 2020 год использовать только на заработную плату с начислениями, оплату расходов за потребленные коммунальные услуги, услуги охраны, услуги связи, услуги программного обеспечения, моющие и чистящие средства, приобретение  горюче-смазочных материалов, запасных частей для триммера.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления отставляю за собой.
Глава администрации

Сельского поселения

«Село Фролово»                                                                  М.М. Моисеева